
2a. Etapa do XVIII Campeonato Cearense de Orientação
Fazendinha Adventure Park 16.6.2024

Trilha Norte CO

Ana Paula Pimentel Nogueira
Clube de Orientação Fortaleza
Course : D Sênior B
Distance : 2500m (Climbing 10m)
Time : 1:30:14 (36'06"/km)

5/5 O.K.

Full result on Webres
1. Caroline Bahia Barreto 1:12:02
2. Karen Cavalcante Colares 1:14:58
3. Maria Vilandeicy de Souza Nobre 1:28:35

1. 36 00:15:43 113m 139'05"/km
2. 44 00:18:36 00:34:19 327m 56'53"/km
3. 79 00:01:56 00:36:15 61m 31'42"/km
4. 54 00:14:10 00:50:25 232m 61'04"/km
5. 65 00:05:59 00:56:24 135m 44'19"/km
6. 59 00:04:47 01:01:11 108m 44'17"/km
7. 37 00:02:36 01:03:47 205m 12'41"/km
8. 73 00:02:26 01:06:13 116m 20'59"/km
9. 78 00:03:00 01:09:13 170m 17'39"/km

10. 76 00:11:05 01:20:18 448m 24'44"/km
11. 50 00:04:14 01:24:32 197m 21'29"/km
12. 80 00:02:15 01:26:47 108m 20'50"/km
13. 100 00:02:35 01:29:22 77m 33'33"/km
14. 999 00:00:52 01:30:14 100m 8'40"/km
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